βεβαιώνεται ότι ο πληρεξούσιος δικηγόρος της κ.Βιολέτη Μαρίας εκπροσώπησε την εντολέα του 
καθ’ όλη τη διάρκεια της υπόθεσης (δίκη της Μάνδρας) με αριθμό Πινακίου 1 στο Β΄ Τριμελές 
Πλημμελειοδικείο Αθηνών με αρχική ημερομηνία συνεδρίασης την 19/10/2020 και συνολικά 
εκατόν επτά (107) Συνεδριάσεις. 

34. Το με αρ. Π2433417/27-01-2020 Γραμμάτιο προκαταβολής εισφορών και ενσήμων του 
Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών, το οποίο εκδίδεται σε εφαρμογή των διατάξεων του 
ν.4194/2013 (Α΄208) και δη του άρθρου 58 και του Παραρτήματος Ι «Πίνακας Αμοιβών